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Podpisano umowę na dofinansowanie edukacji
młodzieży i dorosłych

„Nowe  kwalifikacje  szansą  na  lepszą  przyszłość”  to  tytuł  projektu,  który  uzyskał  dofinansowanie  w  ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 współfinansowanego ze
środków Europejskiego Funduszu Społecznego. Umowę na dofinansowanie tego projektu podpisali w dniu 24 czerwca
br. w Filharmonii Świętokrzyskiej Starosta Włoszczowski Dariusz Czechowski, Wicestarosta Łukasz Karpiński i Skarbnik
Powiatu Agnieszka Górska.

Projekt  będzie  realizowany  przez  Zespół  Szkół  Nr  2  im.  hetmana  Stefana  Czarnieckiego  we  Włoszczowie  w
partnerstwie z Project Hub Sp. z o.o. z Poznania.

Całkowita wartość projektu wynosi 501 736,38 zł. Dofinansowanie to 436 510,65 zł, co stanowi 87 % całkowitych
wydatków kwalifikowanych, w tym 85% pochodzić będzie z środków europejskich, 2 % z dotacji celowej z budżetu
krajowego. Pozostałą kwotę stanowi wkład własny Powiatu.

Głównym celem projektu jest zdobycie, uzupełnienie lub podniesienie kwalifikacji zawodowych istotnych na rynku
pracy przez 90 osób w wieku 18 lat i więcej, w tym osób: z niskimi kwalifikacjami (wykształcenie maksymalnie ISCED
2 włącznie) oraz w wieku 50 lat i więcej, które wykazują największą lukę kompetencyjną lub posiadają największe
potrzeby związane z uzupełnieniem lub podwyższeniem kwalifikacji zawodowych. Grupy te stanowić będą łącznie min
50% uczestników, zarówno pracujących jak i pozostających bez zatrudnienia, które uczą się lub pracują na obszarze
województwa świętokrzyskiego i nie korzystają z tego samego typu wsparcia z innych projektów współfinansowanych
przez UE z EFS oraz są z własnej inicjatywy zainteresowane nabyciem, uzupełnianiem lub podwyższeniem kwalifikacji
zawodowych poprzez udział w kursach.

Kursy będą kończyć się formalną oceną i certyfikacją w okresie realizacji projektu tj. od 1 czerwca 2020 r. do 31 maja
2021 r., co skutkować będzie m.in. poprawą ich sytuacji i konkurencyjności na rynku pracy.
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